关于做好2025年度市级集中采购项目代理
服务告知书

各市级采购预算单位（采购人）：
[bookmark: _GoBack]为进一步提高我市集中采购质效，更好地服务于各采购人，根据省财政厅《关于印发江苏省2025年政府集中采购目录及标准的通知》（苏财购〔2024〕150号）及市财政局《关于做好2025年政府采购执行工作的通知》（宿财购〔2025〕1号）等文件精神，现就2025年市级集中采购项目代理服务相关事宜告知如下：
一、2025年度集中采购品目及采购流程
共33类集中采购品目，不论采购预算金额大小，采购人均须按规定委托集中采购机构代理采购。采购人填报采购实施计划时，“采购组织形式”应选择“集中采购机构采购”。
（一）实行框架协议采购的品目
全省联动12类，分别为服务器、台式计算机、便携式计算机、信息安全设备、多功能一体机、打印机、乘用车、多用途货车、空调机、基础软件、财产保险服务、车辆加油及添加燃料服务。
市级2类，分别为印刷服务、车辆维修和保养服务。
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]采购预算在50万元以下，属于以上品目的小额零星采购的，采购人应通过“苏采云”系统“框架协议门户”进行采购；采购预算在50万元及以上的，我中心按采购委托及时为采购人提供代理服务。
（二）实行网上商城采购品目
共12类，分别为复印机、投影仪、触控一体机、LED显示屏、液晶显示器、扫描仪、碎纸机、不间断电源、视频会议系统设备、家具、复印纸、其他计算机软件。
采购预算在50万元以下，属于以上品目的小额零星采购的，采购人应通过“苏采云”系统“货物商城”进行采购；采购预算在50万元及以上的，我中心按采购委托及时为采购人提供代理服务。
（三）其他品目
未实施框架协议、网上商城的品目共7类，分别为电梯、数据、软件开发服务、存储服务、云计算服务、网路接入服务和物业管理服务。
1. 集中带量采购。为降低采购成本，发挥规模优势，对于有共性需求的物业管理小额零星采购（采购合同期限为一年期，且采购预算在50万元以下）和网络接入小额零星采购（采购合同为一年期，且采购预算在30万元以下），我中心将统一于3月、6月、9月、11月组织采购人联合开展集中带量采购。
请相关采购人统筹谋划采购活动，提前做好采购意向公开，及时填报采购计划。
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK4]2. 常规采购。对于采购电梯、数据、软件开发服务、存储服务、云计算服务，以及采购合同期限在两年及以上或年度预算达到50万元的物业管理和网络接入服务，我中心按采购委托及时为采购人提供代理服务。
二、集中采购项目履约验收
按照《江苏省政府采购履约验收管理办法》（苏财规〔2024〕7号），采购人成立验收小组，验收小组一般由采购人指定的本单位3名（含）以上单数工作人员组成，无需再委托我中心从政府采购库中随机抽取专家。
[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5]三、集中采购档案管理
市级集中采购项目档案由我中心负责归集，并将采购文件、中标（成交）供应商的投标（响应）文件、评审报告等相关资料副本同时报送采购人归集。合同文本、履约验收等政府采购档案，由采购人负责归集。

附件：集中采购项目流程图

宿迁市公共资源交易中心
                   2025年2月10日

附件：
[image: ]
image1.png
EPRBRAREE

F5e. ot B, BAXIEN. £8%
2%, SR TN, BAZE. 2
EE e TINE N T Y TN
ED B5 . P
(S ET)
T ameE | FFEBHRAR. —REURS . MERLE
[Ep— il RIGEIR S EVRIES
AT 250 ZUL BE_RN. e s
L 5 AL, WAL, I R BR2
| PLERHEE | Chia. A, =0 | LA SR
wit
EhE) HIRRN [ | ARIRAEAER ML
BRA Sl M EREHRE
EREDRBIRA “FRE" R
RIGFAE50
AR (&)

PAE